

סב « לַמְּנַצֵּחַ עַל יְדוּתוֹן מְזֻמֹּר לְדָוִד: ב אֵךְ אֵל אֱלֹהִים הַיְחִיֵּה נַפְשִׁי מִמְּנוּ יִשׁוּעָתִי: ג אֵךְ הוּא צוּרִי וְיִשׁוּעָתִי מִשִּׁנְבִי לֹא אִמּוּט רָפָה: ד עַד אָנֹכָה תְהוֹתְתוּ עַל אִישׁ תִּרְצָחוּ: ה בְּלִבְכֶם פְּקִיר נְטוּי נָדַר תְּדַחֲוִיחָה: ו אֵךְ מִשְׁאֲתוּ יַעֲצוּ לְחַדִּיחַ יִרְצוּ כָּזָב בְּפִיו יִבְרָכוּ וּבְקִרְפָם יִקְלְלוּ סֵלָה: ז אֵךְ לֵאלֹהִים הַיְחִיֵּה נַפְשִׁי בִּי מִמְּנוּ תִקְנֵתִי: ח אֵךְ הוּא צוּרִי וְיִשׁוּעָתִי מִשִּׁנְבִי לֹא אִמּוּט: ט עַל אֱלֹהִים הַיְחִיֵּה יִשְׁעִי וּבְבוֹדֵי צוּר עֵזִי מַחְסֵי בְּאֱלֹהִים הַיְחִיֵּה: י בְּטַחוּ בּוֹ בְּכֹל עֵת עִם שָׂפְכוּ לְפָנָיו לְבַבְכֶם אֱלֹהִים הַיְחִיֵּה מַחְסֵה לְנֹו סֵלָה: י אֵךְ הֶבֶל בְּנֵי אָדָם כָּזָב בְּנֵי אִישׁ בְּמֵאוֹנִים לְעֵלוֹת הַמָּה מַהֲכֵל יָחַד: יא אֵל תִּבְטְחוּ בְעֵשֶׂק וּבְגִזּוֹל אֵל

לֵאמֹר אוֹתוֹ אַחַר מִנְחָה וְאַחַר עֲרִבִית

אך אל אלהים דומיה נפשי (סב, ב): [שימוש תהלים לפרק סב] אמור מזמור זה ליל יום א' אחר תפלת ערבית, ולאחר מנחה של יום ב'. ושם שלו הוא איט"מ. 'א' מן אך אל אלהים, 'י' מן "ישועתי, ט' מן "לא אמוט, מ' מן "עוז לאלהים, 'י' מן "לאיש כמעשהו. ולאחר שתגמור זה המזמור תאמר. יהי רצון מלפניך אל אחד שתמחול ותסלח ותכפר עוני כמו שסלחת ומחלת וכפרת למי שהתפלל לפניך המזמור הזה.

זוהר תהלים

אלו מאותם שעומדים בקיום, שאותם שנשאאו ששוקלים במשקל זכרים ונקבות זה עם זו (אלו הם ששוקלים במשקל זכרים ונקבות להגשא זה עם זו), ואלו נקראים מאזנים. על זה כתוב, (תהלים סב) במאזנים לעלות, ולא אותם שכתוב בהם, (ויקרא ט) מאזני צדק, שאמרנו. כל אותם ששוקלים זה עם זה, ולא שוקל זה יותר מזה, עולים ומתחברים כאחד, והם חבור של זכר ונקבה כאחד, ועל זה - במאזנים לעלות. ואף על גב שלפעמים מסתיע הדבר ושוקל זה יותר מזה, עולים ומתחברים כאחד, והרי בארנו.

אחת דבר אלקים שתים זו שמעתי - בדבור אחד נכלל כל התורה כלה
אחת דבר אלקים שתים זו שמעתי וגו'

ברקיע יש היכל שיש בו שני מלאכים שרים גדולים והם מומנים על שנים עשר אלפים מומנים אחרים

אך הבל בני אדם כזב בני איש במאזנים לעלות וגו' (סב, ט): [זוהר ח"ב פרשת ויקהל דף רנח.] אותם שני העמודים שלצד מזרח הם קרעיא"ל, שהתמנה בחוץ על שנים עשר אלף ממנים, שכלם נקראים יתדות המשכן. זה לימין. ולשמאל - שמעיא"ל, והתמנה על שנים עשר אלפים ממנים אחרים, וכלם יתדות כמו שאמרנו. (אותם ממנים אחרים) התומכים שהתמנו לצד דרום, אחד סעדיא"ל ואחד סטריא"ל (סעריהא"ל), כל אחד ואחד על שנים עשר אלף ממנים אחרים. אלו לא מעבירים משלטונם לעולמים. אלו כלם ממנים על קיום העולם.